
 

 

 
COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE 

Provincia di Novara 
 

COPIA  
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 
N.    58 

  
 

OGGETTO : 
COPERTURA CAMPO DA TENNIS TERRA BATTUTA - CENTRO SPORTIVO MARIO COSTADONE - VIA 
COLOMBO. PRESA D'ATTO PROGETTO. 

 
L’anno  duemilasedici, addì  due, del mese di  novembre, alle ore  19 e minuti  00,  nella sala delle riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 
componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MANZINI MATTEO  Sindaco   X  
    MILANESI DAVIDE  Vicesindaco    X 
    MACCAGNOLA FABIO  Assessore   X  

    Totale   2   1 
 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor Dr. Gabrio Mambrini il quale provvede alla redazione del presente 
verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MANZINI MATTEO   nella sua qualità di Sindaco assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

 
G.C. N.58 DEL 02/11/2016 
OGGETTO: COPERTURA CAMPO DA TENNIS TERRA BATTUTA – Centro Sportivo Mario 

Costadone – Via Colombo 
PRESA D’ATTO PROGETTO  

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
PREMESSO: 
 
CHE tra l’”Associazione Tennis Garbagna” e il Comune di Garbagna Novarese è in essere 
convenzione per la “GESTIONE DEL CAMPO DA TENNIS, MANUTENZIONE IMPIANTI E PER 
LA REALIZZAZIONE E GESTIONE DI UN NUOVO CAMPO DA TENNIS AL CENTRO SPORTIVO 
MARIO COSTADONE DI GARBAGNA NOVARESE” con scadenza al 31/12/2019 approvata con 
Deliberazione C.C. N. 25 DEL 04/11/2011; 
 
CHE in data 01/09/2219 è pervenuta richiesta da parte dell’”Associazione Tennis Garbagna” per 
poter procedere alla copertura del secondo campo mediante l’installazione di pallone pressostatico 
e proroga della convenzione in essere sino al 31/12/2021 in quanto è stata richiesta erogazione di 
finanziamento alla Banca Popolare di Novara e che detto finanziamento ha durata sino al 2021;  
 
CHE detta richiesta è corredata dalla seguente documentazione a firma dell’ing. Davide 
Stangalino: 

1) relazione tecnica; 
2) planimetria intervento; 
3) preventivo di spesa; 

 
VISTO che l’importo lavori del progetto ammonta a €. 30.600,00 IVA esclusa; 
 
VISTO che la relazione tecnica oltre alla descrizione dei lavori relativi alla copertura pressostatica 
evidenzia che il generatore d’aria calda a condensazione verrà posizionamento sul vialetto a sud 
del centro sportivo e che pertanto si rende necessario la modifica  del percorso di detto vialetto; 
 
RITENUTO necessario dover procedere alla presa d’atto del progetto relativo ai lavori suddetti in 
quanto conforme alle esigenze di questa Amministrazione; 
 
RILEVATO che non vi sono oneri a carico di questa Amministrazione; 
 
VISTO il D.Lgs. 50/2016; 
 
VISTO il D.P.R. 207/2010 
 
VISTO il parere di regolarità tecnica rilasciato dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49 
D.Lgs. 267/2000; 
 

DELIBERA 
 

1) DI PRENDERE ATTO, per le motivazioni espresse in premessa, del progetto di 
“COPERTURA CAMPO DA TENNIS TERRA BATTUTA – Centro Sportivo Mario 
Costadone – Via Colombo” redatto dall’ing. Davide Stangalino così composto: 
� relazione tecnica 
� planimetria intervento 
� preventivo di spesa  

che prevede una spesa di €. 30.600,00 IVA esclusa; 
 



 

 

2) DI SUBORDINARE la completa efficacia del presente atto alla effettiva realizzazione delle 
opere per la modifica del percorso del vialetto a sud interessato all’installazione del 
generatore d’aria calda a condensazione così come descritto dalla planimetria allegata al 
progetto. 

 



 

 

Del che si è redatto il presente verbale 
 

IL PRESIDENTE 
F.to MANZINI MATTEO 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 
 
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal  27/12/2016 

 
Garbagna Novarese, lì 27/12/2016 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Gabrio Mambrini 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data _________________ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 
divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 
 
Garbagna Novarese, lì _________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dr. Gabrio Mambrini 
 
 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Garbagna Novarese, lì 27/12/2016 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 
 

===================================================================== 

 
 


